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Kimppakivaa

Otsikolla tarkoitan viikon päässä hää-
möttävää Sanaseppojen kesäpäivien 
odotetuinta tapahtumaa eli kimpparat-
kontakisaa ja jos ajattelit jotain muuta, 
niin mietipä uudelleen.

En ole ihan varma, olenko joskus tar-
kemmin kertonut tästä kisasta, näin 
vanhemmiten alkaa jo muisti hiukan hä-
röillä, mutta ei se mitään, kerrotaan uu-
delleen.

Kimppakisan ristikon kieroilevat yhdes-
sä Pekka Joutsi ja Antti Skyttä. Ainakin 
juttujen perusteella heillä on luvatto-
man hauskaa meidän ratkojaparkojen 
kustannuksella. Lopputulos on aina 
useamman istunnon summa ja joka 
kesä saamme todeta, että istunnot  
ovat olleet tuloksellisia.

Joka vuosi ristikkoon on keksitty uusi 
juju ja sen selville saaminen on ehdot-
toman tärkeätä ratkaisun kannalta. Toki 
sen voi ratkoa jujua keksimättäkin mut-
ta aikaa kyllä kuluu, voi olla etteivät ke-
säpäivät siihen riitä.

Kimpat kootaan aina pöytien esihenki-
löiden ympärille, nämä ovat hallituksen 
jäseniä tai lähellä hallitusta työsken-
televiä. Kunkin pöydän päähenkilö saa 

kutsua pöytäänsä yhden kilpailijan, lo-
put pöytäkuntiin arvotaan.

Ristikoissa on nähty kaikenlaisia kikko-
ja. Kerran kaikki kaksoisässät (ss) piti 
sijoittaa samaan ruutuun. Ähtärissä yh-
teen ruutuun tuli joku skaalasta do, re, 
mi, fa, sol, la, ti, do. Kiipulassa teema-
na olivat erilaiset värit. Kerran kaikkiin 
pöytiin jaettiin erilaisia esineitä muo-
vimuurahaisista tulitikkuaskeihin. Ris-
tikossa oli aina asteriski osoittamassa 
kohtaa, johon tuli jokin kasan sanoista. 
Joku esine saattoi olla vihjeenä useam-
paankin sanaan.

Viime vuonna päälauseena oli neljä sa-
naa, jotka kulkivat läpi ristikon neliönä. 
Viimeinen sana siis palasi pääkuvaan 
kirjoitettuna alhaalta ylös. Mielenkiin-
nolla odotan, millaisia konnankoukkuja 
tänä vuonna nähdään.

Ratkonnan juju on aina se, että pöytä-
kunnan PITÄÄ keskustella koko ajan 
ääneen, heitellä ehdotuksia, jakaa kaik-
ki tyhmätkin ideat keskenään. Jollei ole 
keskustelua, ratkonta pitkittyy ja voit-
toahan me havittelemme, tietenkin! Ki-
san jälkeen sitten ällistellään laatijoiden 
kieroutta ja kerrataan oman porukan 
ahaa-elämyksiä. Ja hauskaa on!

Hauskaa kesän jatkoa teillekin!
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